

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. Solicitud:

54

Planificada: SI

Fecha:

12/02/2025

Objeto de la compra:

ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DEL TALLER DE EBANISTERÍA

Rubro:

23101500

27131500

41114200

31191500

No. Expediente

CM-2025-023

Detalle								
Ítem	Código Ítem	Código Rubro	Descripción Subclase	Descripción artículo	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado (RDS)	Monto (RDS)
1	23101509	23101500	Lijadoras	Lijadora orbital de 5", 3 amperes	Unidad	5	12,000	\$60,000.00
2	27131506	27131500	Clavadora de clavos neumática	Clavadora neumática 5/8" X 2"	Unidad	3	13,500	\$40,500.00
3	23101502	23101500	Taladros	Taladro eléctrico rotomartillo de 24 mm capacidad de perforación	Unidad	2	21,000	\$42,000.00
4	23101502	23101500	Taladros	Kit taladro martillo de 1/2" más taladro destornillador de impacto	Unidad	2	48,000	\$96,000.00
5	23101513	23101500	Fresadoras	Router de 3.5 HP	Unidad	1	45,000	\$45,000.00
6	23101513	23101500	Fresadoras	Router 110V de 1 1/4 HP	Unidad	2	18,500	\$37,000.00
7	41114201	41114200	Cintas medidoras	Cinta métrica de 8 metros	Unidad	10	600	\$6,000.00
8	31191506	31191500	Discos abrasivos	Disco de corte de 8 1/4" para madera	Unidad	5	2,100	\$10,500.00
9	31191506	31191500	Discos abrasivos	Disco de corte de 10" para madera	Unidad	5	3,000	\$15,000.00
10	31191506	31191500	Discos abrasivos	Disco de corte de 12" para madera	Unidad	5	3,600	\$18,000.00
							Total (RDS)	\$370,000.00
Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)								

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES